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LAMPIRAN 

Lampiran 1 Hasil Pengujian Ketidakrataan Benang (U%) Sebelum Pencucian 
Apron 

No 
Nilai Ketidakrataan Benang (U%) 

Sebelum Pencucian 
(xi) 

(    ̅)
  thin thick neps 

1 13,24 0,05 29 55 339 

2 13,67 0,04 48 71 397 

3 13,05 0,17 25 38 317 

4 13,62 0,03 25 50 343 

5 12,43 1,06 3 43 245 

6 14,42 0,92 26 40 283 

7 13,86 0,16 40 75 283 

8 13,32 0,02 28 43 299 

9 13,42 0,00 38 69 384 

10 13,56 0,01 42 65 401 

Jumlah 134,59 2,46    

 ̅ 13,46 -    

Standar 
Deviasi 

0,52 - 
   

Koefisien 
Variasi 
(%) 

3,88 - 
   

Sampling 
Error (%) 2,58 - 
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Lampiran 2 Hasil Pengujian Ketidakrataan Benang (U%) Sesudah Pencucian 
Apron 

No 
Nilai Ketidakrataan Benang (U%) 

Sesudah Pencucian 
(xi) 

(    ̅)
  thin thick neps 

1 12,55 0,18 7 48 357 

2 13,03 0,00 21 60 411 

3 12,48 0,24 13 28 401 

4 12,45 0,27 8 20 316 

5 11,49 2,19 2 18 296 

6 13,59 0,38 55 62 311 

7 13,59 0,38 48 71 397 

8 13,02 0,00 23 31 286 

9 14,52 2,40 19 34 324 

10 12,99 0,00 29 38 310 

Jumlah  6,06    

 ̅ 12,97 -    

Standar 
Deviasi 

0,82 - 
   

Koefisien 
Variasi 
(%) 

6,32 - 
   

Sampling 
Error (%) 4,20 - 
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Lampiran 3 Tabel Nilai t 
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Lampiran 4 Data Nilai Ketidakrataan Benang Ne1 40 di PT PINTEX 

 


